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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31608017A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2013
3. Emri i Subjektit E.N.L.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Gjon Kristi", Pallati i Ri 
(Ndertuar nga subjekti  "ENLK" shpk) Hyrja nr.1, Kati 1, 
Njesia administrative nr. 2, Sauk 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme 
,prishje e punime ne toke te germuar. Prodhime materjale 
inerte e gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshem,te paranderur,gure decorative. Ndertime civile 
industriale-turistike-bujqesore nen e mbi pese kat. Ndertime 
banese banimi e sherbimesh mbi 8-kat. Ndertime rruge te 
kategorise IV dhe V. Ndertime ujesjelles,kanalizime,kanale e 
impiante vadites. Ndertim vepra hidroenergjetike. Punime 
karpentjerie prej druri dhe konstruksione metalike. Instalim i 
impianteve higjenosanitare,kuzhina,lavanteri dhe 
mirembajtje e tyre. Instalim i materjaleve prej 
druri,metalike,plastike e xhami ne ambjente te brendshme 
dhe fasada. Punime duralumini. Punime 
bojatisjeje,hidroizolime,termoizolime,akustike,kunder zjarrit. 
Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerje punimesh ne sherbesa 
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funerale. Rikonstruksione vepra civile e industriale. Import-
eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore. Hapje agjensi imobilire. Tregtim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjenosanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike artizanati, paisje zyrash etj. Tregtim i materjaleve 
te ndertimit e lendeve te para si brenda e jashte vendit. 
Tranport mallrash te te gjitha llojeve brenda vendit. Tregtim 
prodhime te ndryshme druri si mobilje, orendi , dyer, dritare 
etj. 
Enkelev Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2025 Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Naimir Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 142.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 95,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enkelev Kurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Tirane Kavaje Kryemedhenj 
Strukture turistike Kati i pare, zona kadastrale 2291, parcela 
40, Kryemedhenje, Njesia Administrative Golem, Kavaje 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: E.N.L.K
E-Mail: teutadikolli@yahoo.com  
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Telefon: 0686832008  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-051511-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551349-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("teutadikolli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/03/2013")            u be              ("15/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("15/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553767-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7AE199-F6C7-4E94-ABF2-0F6C05ECF1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81E3DBE-6CDF-4672-A0A3-1F2F8F49E882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67F82E-2227-431A-A05C-5A68FEF40C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B67F82E-2227-431A-A05C-5A68FEF40C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D742E-AC9C-4E7B-A749-AB85F438DA65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB436B1E-A0E0-4362-A93F-AF623C382AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9081B2-26C7-4499-B890-B64241366D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959624C9-4C64-4790-8E4D-1D7B659E73FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8BD5E6-B398-476E-B71D-3DD068ED91D5
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555168-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560900-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D888A51-09C9-43F4-986B-8EC3958CD030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D888A51-09C9-43F4-986B-8EC3958CD030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3693CA-2F68-42B1-8EC1-C4A592E66643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6618A8EC-98AF-42DC-BAF1-F1CF5827B9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BBEEDE-9D45-43B9-B1F0-F317BB3EF2BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01F6E9-EAC1-43F9-9514-F3ED35809462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71E6783-66D0-4075-B899-FC7C82601D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0ADE53-E2F0-4CED-A408-1240938C30AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0ADE53-E2F0-4CED-A408-1240938C30AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ACA836-0969-44AE-996D-3378F48C17A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143816BB-22EB-47AF-81C3-4A59CEF55B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D9D0A-03AD-430D-AD75-55819645B3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C28A67-0FDA-4EFF-B711-70C13BC8CA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60FFE5-050C-46B7-BCC6-BB00D76BAB74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F3A446-377B-4EE2-B20F-C16375034537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB084196-56A6-430E-83EC-DBB7046BD24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D486404-0978-4687-81A5-224EEDB75D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A991772-D67F-45F8-B7F2-3948DEADD015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0179EFB7-FFE1-4F06-BEF4-3C897371B92A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B2C300-C726-4111-BA2D-46F14F07DDEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1914B335-A2BE-4CD1-B950-7501E5D61794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC83823D-B80E-4818-B9E5-99EBD0AAA392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53FB00-5EF9-44AE-BF29-A743A16D2EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53FB00-5EF9-44AE-BF29-A743A16D2EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91685DA9-C50E-436C-BF6E-B4C827BDCE5D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ENLK SHENIME.pdf
Vendim ort ENLK 2018.pdf
Pasqyra e performancës ENLK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ENLK.xlsx
Gjobe ENLK 2018.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596985-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ENLK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ENLK.xlsx
Vendim ort bil ENLK 19.pdf
Shenime ENLK.pdf

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650010-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650541-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.150 Rep., datë 
21.01.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Enkelev Kurti dhe palës blerëse z. Naimir Kurti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5904E18-C3AF-4F88-ACA4-8EBD0692A74E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8C11E0-F865-46E7-827E-613AF4E5A5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C6A81-6B9F-4C3B-9AC5-D983216D5446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045137F-3E11-4DFE-8953-90BA8C3431B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8908E0BA-5E68-4452-A227-E8B3F299D0FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30769E0-635E-4E3A-AB1A-9D718BA35FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9847D5FE-0D24-41BF-BE7B-E87221FD7B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5AD9B8-A768-4188-9CFD-7ABEC5A15703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE588279-E4E4-44EA-AF9F-D0F2F003EE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380D2600-DC23-4FC2-94BA-101C4CBFA5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCBCC39-8AD2-4FF1-97DE-533A5B2F6521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A8864-C593-4DBB-910E-8D7695AE86C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DB74A0-989F-45C5-9AED-A49EDCD83B87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC91AA2-DCBB-41EF-9AAB-B923157A72F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EBA704-2FF1-47E8-90C5-CFFFD920D723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E6A35-0AC5-4DC8-8536-F950A19383DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E6A35-0AC5-4DC8-8536-F950A19383DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naimir Kurti")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "142.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelev Kurti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelev Kurti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelev Kurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712531-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku",Pallati i Ri (Ndertuar nga subjekti "Lani"shpk Hyrja nr.1, 
Kati 2, Apt.1 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, rruga Mikel Marubi, pallati i ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749074-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B27AB5-FC2D-4CE8-9B83-17B9FF7CEA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E29FD0-0102-4E62-A2E2-941D2813C2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41956DEC-3888-4675-807C-CAC7663AD942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41956DEC-3888-4675-807C-CAC7663AD942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D111D500-E0D0-4235-AB80-7B2DE99DCDA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA510E4-65FC-49C7-8FC4-BC1A473CE587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA510E4-65FC-49C7-8FC4-BC1A473CE587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373A8F09-07CC-4C8A-A186-FCAACD951740
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Pasqyra e performancës ENLK 2020 sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ENLK 2020.xlsx
Vendim ort ENLK2020.pdf
Shenime ENLK 2020.pdf

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918220-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  "Gjon Kristi", Pallati i Ri (Ndertuar nga subjekti  "ENLK" shpk) Hyrja nr.1, 
Kati 1, Njesia administrative nr. 2, Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Çollaku",Pallati i Ri (Ndertuar nga subjekti "Lani"shpk Hyrja nr.1, Kati 2, Apt.1 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930773-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime pasq fin ENLK 2021.pdf
Ecuria ekonomike ENLK 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2021.xlsx
Vendimi i asamblese per bilancin 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte_2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_2021.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135730-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE67AE66-7871-4B6C-9F51-23CEEA5DB108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7273984-2101-43A5-966D-742890F1EE33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA191389-8933-4248-890D-C757657F7FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC116B8F-AB68-4D78-A5BE-E0DDF9A7AC38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BC49CF-968F-49E4-87C5-2882DC8AE88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46452099-0B99-47CA-A404-C0959D176CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D7964D-8E29-4EFE-9D56-CE558A9CDF51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1D993E-10D3-4355-9B3C-70D06F1EB9B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1D993E-10D3-4355-9B3C-70D06F1EB9B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89610D3-B166-497C-A095-915DB8314A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED78849-A201-4A4A-B348-B34C8D294E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C0825-2588-4474-8D15-93FB55DB8060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5525C53-426B-40CB-A995-E16654926030
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku miratim bilanci 13.06.2023.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar_ENLK.xlsx
Shenimet ENLK 2022.pdf
ID ENKELEV.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_ENLK 2022.xlsx

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248878-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.01.2024 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Tirane Kavaje Kryemedhenj Strukture turistike Kati i pare, zona kadastrale 2291, 
parcela 40, Kryemedhenje, Njesia Administrative Golem, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332674-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte_enlk.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar_enlk.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_enlk.xlsx
ProfiliishoqeriseENLK.pdf
ShenimeENLK.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_enlk.xlsx
VendimortakuENLKbilanci.pdf

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486432-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.07.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Enkelev Kurti . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E4C4F2-804F-4EF3-884B-485E27B7A316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBA5492-C494-4073-BA8F-E0BE0F8BC51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D680BA-A654-4D8E-8E5D-165A9C290606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9CD04B-5D5D-4776-AE9E-752CE895AF2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14656EF0-6B6F-47EA-82BB-5DF51C824507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14656EF0-6B6F-47EA-82BB-5DF51C824507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906BCF80-0A25-4D0D-8737-1FDFDC06A62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CFC72E-71F1-4074-8D48-62A7B595DF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F548EB5-C217-4C29-84C6-72B21F4C2FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE54606-9BBC-4490-B435-1DD4321631EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3615AD-0FFB-4775-9DD9-63AFB61C0415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98087E2D-2DBE-4A38-817F-FBD413C610CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638021D6-B82A-4358-A2C4-4345CEAD9094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C3A39-D8A4-442A-A1E8-15FE1A092667
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/07/2020")            u be              ("15/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelev Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/07/2025")            u be              ("15/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491370-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimimiratimitbilancit..pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaENLK.xlsx
RaportAuditimiE.N.L.K_viti.pdf
ProfiliishoqeriseENLK.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarENLK.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_enlk.xlsx
ShenimetENLK.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteENLK.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24514C03-909A-4678-AAA4-501F6ED128A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D29BEE-C9B6-426F-963D-564E583818A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61565706-76E7-402F-9C88-B3718C5FC6CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AEB83-BCFA-4ECD-A4ED-4E786DBCBD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21AF876-C9FE-4B45-AFCF-DDA8090EE033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1898BCF1-BF4F-4F92-8C84-A60C8CE52B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECB42F2-4AE1-49C0-99C1-AB35A2AF0911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC899AD1-56E6-41BD-8309-671F1A9DB9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2523C051-FD13-485C-AFC2-5608A1B7218F

